1

В соответствии с Постановлением Губернатора Московской области от

10.04.2020г. № 176-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора

московской области от 12.03.2020г. №108-ПГ «О введении в Московской

области режима повышенной готовности для органов управления и сил

Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области»»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. С 13 апреля по 19 апреля 2020 года временно приостановить посещение

гражданами территорий, зданий, строений, сооружений (помещений в них)

ИСМАН, за исключением следующих сотрудников, указанных в приложении

№1, обеспечивающих охрану, техническое и технологическое содержание

указанных объектов, а также поддержание процессов, которые не могут быть

приостановлены с учетом их технологических особенностей, а также

сотрудников, обеспечивающих начисление и выплату заработной платы.

2. Всем работникам и руководителям структурных подразделений:

продолжить выполнять все принятые меры по предотвращению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019).

3. Начальнику отдела кадров Е.К. Великановой ознакомить с настоящим

приказом по имеющимся каналам связи главного бухгалтера Е.А. Баздыреву,

начальника Планово-экономического отдела Т.В. Харитонову, начальника

Охраны И.Г. Усанчикова, руководителя группы компьютерных сетей Ю.А.

Сапронова, а также руководителей иных структурных подразделений Института.

4. Руководителю группы компьютерных сетей Ю.А. Сапронову обеспечить

общую рассылку приказа работникам ИСМАН по имеющимся электронным

адресам, разместить настоящий приказ на сайте ИСМАН.

2

5. Руководителям структурных подразделений Института – ознакомить с

настоящим приказом по имеющимся каналам связи сотрудников вверенных им

структурных подразделений.

6. Работники, не вошедшие в список по Приложению № 1, могут быть

привлечены к выполнению срочных экстренных работ по особому

распоряжению директора на основании служебной записки (поданной в

электронной форме) с четким обоснованием необходимости выполнения данных

работ с привлечением указанных сотрудников.

7. Действие Приказа № 106-к от 13.04.2020 г. отменить.

8. В случае расхождения между настоящим приказом и ранее принятыми

приказами, настоящий приказ имеет преимущественную силу.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Института по научной работе, председателя Оперативного штаба по

предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID-

2019) В.Н. Санина.

ДИРЕКТОР ИНСТИТУТА                                    М.И. АЛЫМОВ

Юрисконсульт                       А.М. Алымова

Руководитель

Оперативного штаба

по предупреждению

завоза и

распространения

коронавирусной

инфекции

(COVID-19),

заместитель

директора по

научной работе

          В.Н. Санин

Зам. руководителя

Оперативного штаба

по предупреждению

завоза и

распространения

коронавирусной

инфекции

(COVID-19),

заместитель

директора по

научной работе

          П.М. Бажин

3

Приложение № 1

к приказу № 107-к от 13.04.2020 г.

Работники, обеспечивающие функционирование Института

на своих рабочих местах в период с 13 по 19 апреля 2020 года

1 АЛЫМОВ Михаил Иванович

2 АНОХИНА Наталья Викторовна

3 БАЖИН Павел Михайлович

4 БАТОВА  Надежда Дмитриевна

5 БАЗДЫРЕВА Екатерина Александровна

6 ВЕЛИКАНОВА Елена Константиновна

7 ВОЩИНИН Александр Евгеньевич

8 ВЯЛОВА Валентина Серафимовна

9 ГРАЧЕВ Владимир Викторович

10 ДУЙСЕНОВА Нина Ефимовна

11 ЗАКОРЖЕВСКИЙ        Владимир  Вячеславович

12 ЗЛОБИНА Ирина Григорьевна

13 ЗУБАРЕВ Евгений Валерьевич

14 ИВАНОВ Александр Васильевич

15 ИКОРНИКОВ Денис Михайлович

16 КАМЫНИНА Ольга Константиновна

17 КАПУСТИН Дмитрий Григорьевич

18 КАЧУРИНА Татьяна Валентиновна

19 КОНДАКОВ Александр Александрович

20 КОЗЫРЕВА Ольга Николаевна

21 КУДРЯВЦЕВ        Александр Николаевич

22 КУЛИКОВА Анна Алексеевна

23 КУЧУРА Михаил Яковлевич

24 МАЙОРОВА Мария Ивановна

25 НАЙДЕНОВА Мария Михайловна

26 НОВИКОВА Марина Дмитриевна

27 ПАРФЕНОВА Нина Павловна

28 ПИРОГОВА Наталья Викторовна

29 ПШЕНИЦЫНА Елена Александровна

30 РАШИТОВ Алишер Абдужаббарович

31 РОЖКОВА Наталья Викторовна

32 РЯБИНА Таисия Николаевна

33 САЗОНОВА Елена Викторовна

34 САЙКОВ Иван Владимирович

35 САНИН Владимир Николаевич

36 САПРОНОВ Юрий Анатольевич

37 СОЛОВЬЕВ Александр Алексеевич

38 СОЛОВЬЕВА Людмила Николаевна

39 СОРОКИН Михаил Борисович

40 СТАРИЧКОВА Светлана Васильевна

41 СТУДЕНИКИН Иван Александрович

42 СТРОИТЕЛЕВА    Екатерина Ивановна

4

43 УСАНЧИКОВ Иван Григорьевич

44 ХАРИТОНОВА Татьяна Владимировна

45 ХОЛОПОВА Татьяна Анатольевна

46 ХРИТОВА Екатерина Викторовна

47 ЧЕРЕПОВ Олег Евгеньевич

48 ЧЕРЕПОВА Светлана Васильевна

49 ЧИЖИКОВ Андрей Павлович

50 ЧУЗАЕВ Василий Димитриевич

51 ШАМИНА Галина Ивановна

52 ШПАГИН Иван Федорович

53 ЯКОВЛЕВ Николай Антонович